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ZAMORA

1º SUPRIMIDOS

1 SUAREZ DOMINGUEZ, ESPERANZA 18 0 0 2000 4,6792

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**0*040*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

49006378 LA VAGUADA

492750002 ZAMORA 0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

INGLÉS,ITALIANO

IES

MUSICAESPECIALIDAD: 016
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

1

1

VILLARROEL COLLANTES, M GEMMA

NUÑEZ LOBO, PEDRO ANTONIO

MAILLO DELGADO, ENRIQUE

9

7

7

7

11

11

2018

2008

2010

7,3611

7,6579

4,8256

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

0*312***

**9*78*6

1**22**4

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006433

49010655

ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

492750002

492750002

ZAMORA

ZAMORA

0590009

0590010

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Años

Meses

Meses

Meses

días

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

003

009

010

EA

IES

LATIN

DIBUJO

FRANCES

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

003

009

010
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

1

JUNQUERA FERNANDEZ, MARIANO

HIDALGO BARRIO, LAURA

GARZON HEREDERO, M. JOSE

9

9

15

7

7

7

11

11

11

2008

2008

2002

7,51

6,5872

3,4318

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1**34*8*

*1**720*

*1**779*

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49010655

49006019

POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

UNIVERSIDAD LABORAL

492750002

492750002

ZAMORA

ZAMORA

0590019

0590019

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

019

019

112

INGLÉS

IES

IES

TECNOLOGIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

019

112
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

1

1

CASAS NORIEGA, Mª ISABEL

AGUADO GARCIA LUJAN, M. INMACULADA

ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, FRANCISCO JAVIER

16

13

2

7

7

7

11

11

11

2001

2004

2015

5,6112

6,1945

7,2583

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1*93***2

1***04*6

*19***66

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006391

49006378

VIRIATO

LA VAGUADA

492750002

492750002

ZAMORA

ZAMORA

0591222

0591229

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Años

Meses

Meses

Meses

días

días

días

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCUERPO: 0591

222

225

229

CEPA

IES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

222

225

229
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1 GANADO GAMAZO, MARGARITA 13 7 11 2004 7,5131

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

11****26

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCUERPO: 0592

008

FRANCESESPECIALIDAD: 008
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

GONZALEZ BARRIO, DANIEL

CASTAÑO LOPEZ, DIEGO

FERNANDEZ GARCIA, PAULA

SANCHEZ MARTINEZ, ROBERTO

REBOLLO GUTIERREZ, Mª CARMEN ROSA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**9*399*

12***0*8

7*6*01**

**57**88

09**9**5

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

005

005

005

005

005

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

GEOGRAFIA E HISTORIAESPECIALIDAD: 005
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

PEREZ PRIETO, SONIA

FUENTE FERNANDEZ, EVA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*015***

11*6***2

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

008

008

INGLÉS,PORTUGUÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIAESPECIALIDAD: 008
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

GARCIA ASENJO, MARIA PALOMA

PIN LOMBARDERO, MARIA DEL MAR

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

MANSO CAMPO, ANGEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*78**21*

3**141**

093****8

1**245**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006019

49007255

49004588

UNIVERSIDAD LABORAL

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES

GONZÁLEZ ALLENDE

492750002

490530001

492190005

ZAMORA

CORESES

TORO

0590009

0590009

0590009

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  55.2464

  48.6864

  44.0776

  36.6664

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

009

009

009

009

IES

CEO

IES

DIBUJOESPECIALIDAD: 009
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

ENGELS , DAVID

RODRIGUEZ GONZALEZ, BARBARA

FUENTE MARTINEZ, PAULA MARIA DE

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2657*

4*6*8*2*

**563**3

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

011

011

011

FRANCÉS,INGLÉS

ALEMÁN,FRANCÉS,INGLÉS

INGLESESPECIALIDAD: 011
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

1

RIVAS DOMINGUEZ, DAVID

GATO DE LA CALLE, MANUEL

PEDRAZA DE CASTRO, NURIA

FERNANDEZ PASCUAL, ALEJANDRO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1*974***

71**45**

*56*4**8

119*0***

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49004576

49006159

49006019

CARDENAL PARDO TAVERA

MAESTRO HAEDO

UNIVERSIDAD LABORAL

492190005

492750002

492750002

TORO

ZAMORA

ZAMORA

0590016

0590016

0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  57.6664

  57.4664

  47.1664

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

016

016

019

INGLÉS

IES

IES

IES

MUSICA

TECNOLOGIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

016

019
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1 MULAS FRANCO, JESUS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1*9**4*4

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

112

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD: 112
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

2

3

VIÑUELA SERRANO, JAVIER

FERNANDEZ NUÑEZ, M.ANGELES

ALLENDE CORRALES, LUISA FERNANDA

GALVAN FRAILE, M. DEL CARMEN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

4***55*0

11*5*5**

**9*4*71

44*1***8

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006019

49006019

49006044

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

ALFONSO IX

492750002

492750002

492750002

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0591225

0591225

0591225

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

  58.2410

  54.1664

  49.8330

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCUERPO: 0591

216

225

225

225

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,ITALIANO

IES

IES

IES

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

216

225
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

1

CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO

SEDO DEL CAMPO, MARIA BEATRIZ

ESPINOZA SAAVEDRA, M. SOLEDAD

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**02*5*7

**73*19*

0*6**3*0

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

  44.6664

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CUERPO:

CUERPO:

0591

0592

227

011

012

INGLÉS,ITALIANO

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

INGLES

ITALIANO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

227

011

012
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

1

GARCIA ZABALLOS, Mª ENCINA

PEREZ BUSTAMANTE, RAQUEL

CAMPOS FERNANDEZ, FERNANDO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*1*179**

***598*6

0**041**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑOCUERPO: 0595

509

509

520

DISEÑO DE INTERIORES

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

509

520



ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:   15/  16

ZAMORA

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1

1

1

2

MARTIN ROMERO, ELISA

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA

DOMINGUEZ VICENTE, NURIA

VICENTE RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES

2018

2018

2018

2018

6,9192

4,9347

8,05

7,6271

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*0**38*

*10*8**0

1*9*5*1*

*10**9*1

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Años

Años

Años

Meses

Meses

Meses

días

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

008

008

INGLÉS

INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

004

007

008
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ZAMORA

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1 GARCIA RAMOS, MARIA DEL CARMEN 2018 6,7662

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*0*39**4

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

111

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD: 111


